会員ならびに保護者各位

令和 4 年 2 月 23 日

二戸スイミングスクール

0 1 9 5 - 2 5 - 5 8 5 8

2、3 月ご利用分の取り扱いについて

日頃より当スイミングスクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウィルスの影響で、二戸管内におきましても保育施設・教育施設の

学級閉鎖や休校が相次ぎ、会員の皆様におかれましてはご利用が難しい状況が続

いております。そこで、2、3 月ご利用分において、下記の対応を取らせていただ

きますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

当スクールも引き続き、新型コロナウィルス感染拡大防止に努め、皆様には安

心してご利用いただけるようスタッフ一同心がけてまいります。

記

【全会員共通】

2 月退会・3 月休会の届け出の締め切りを、3 月 5 日（土）まで延長し

ます。1 月退会・2 月休会の届け出については、承ることが出来ません。

【スクール会員】

 2 月の未受講分、3 月分については、振替期間を 5 月 31 日（火）まで

延長いたします。振替可能な日数については、当スクール窓口までお問

い合わせください。

今後、国や県、自治体要請等による対応で変更となる場合もございます。

また、感染状況により 4 月以降同様の取り扱いを行う場合は、お便りではなく

当スクールのホームページ、SNS（Facebook、Instagram）にてお知らせしますので、

都度ご確認をお願いします。

なお、ご不明な点、質問等ございましたら当スクールへお問合せ下さい。

以上